
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 283 del 06/09/2018    

Repertorio Generale n. 1080  del 06/09/2018 

Oggetto: ESERCIZIO DI COMMERCIO AL DETTAGLIO DI VICINATO, NEI LOCALI 
SITI IN VIA BAGNOLI CROCI N. 57, PER LA VENDITA DI OCCHIALI DA SOLE ED 
ACCESSORI PROVVEDIMENTO DI SOSPENSIONE DELL ATTIVITA DITTA : OTTICA 
MONTE V. S.U.R.L. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

V SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVITA PRODUTTIVE 

Determinazione Dirigenziale n. 283 del 06/09/2018   

 

Oggetto: ESERCIZIO DI COMMERCIO AL DETTAGLIO DI VICINATO, NEI LOCALI 
SITI IN VIA BAGNOLI CROCI N. 57, PER LA VENDITA DI OCCHIALI DA SOLE ED 
ACCESSORI - PROVVEDIMENTO DI SOSPENSIONE DELL’ATTIVITA’ - DITTA : 
OTTICA MONTE V. S.U.R.L. . 

IL RESPONSABILE DI AREA
Premesso:

che la società  OTTICA MONTE V. S.U.R.L., con sede legale in Taormina Via Francavilla n. 79, 
legalmente rappresentata dalla signora  Monte Rosa  nata a Messina il  01.03.1965, ha inoltrato 
SCIA   per   l’apertura   dell’esercizio   di   commercio   al   dettaglio   di   vicinato   specificato   in   oggetto 
(Pratica Telematica N. 03103490839220520181733) ;

Vista   la   richiesta  di   integrazione  documentale  datata  07.06.2018,   inviata  alla  società  OTTICA 
MONTE V. S.U.R.L., tramite Piattaforma Impresainungiorno ;

Vista la risposta inviata su Piattaforma,  dal tecnico incaricato Ing. Giovanni Carlo Salsa, datata 
05.07.2018 ;

Vista  la  nota  inviata dalla  società  OTTICA MONTE V. S.U.R.L.,  a mezzo raccomandata A.R., 
Prot.n.   16178   del   11.07.2018,   avente   per   oggetto   “Risposta   nota   SUAP   prot.n.   13782   del  
14.06.2018” ;

Vista la risposta inviata su Piattaforma, dal tecnico incaricato Ing. Giovanni Carlo Salsa, datata 
24.08.2018,   con   cui   viene   richiesto   un   nuovo   congruo   termine   al   fine   di   consentire   il 
completamento della pratica necessaria e propedeutica alla presentazione del Certificato di 

copia informatica per consultazione



Agibilità ;

Considerato che:

 in data 23.07.2018, a seguito della insufficienza della documentazione prodotta, veniva emesso 
“Avvio di procedimento di cui alla L. 241/90 artt. 7 e 8 – finalizzato alla sospensione dell’attività” ;

   ad   aggi   non   risulta   sia   stata   presentata   la   documentazione   richiesta   in   piattaforma 
Impresainungiorno;

Per quanto sopra premesso ;

DETERMINA

In autotutela, la sospensione dell’attività, dell’Esercizio di commercio al dettaglio di vicinato, nei 
locali  siti  in  Via  BAGNOLI  CROCI  N.  57,  per  la  vendita  di  OCCHIALI  DA  SOLE  ED 
ACCESSORI, con efficacia immediata dalla notifica del presente provvedimento.

DISPONE

 l’obbligo dell’osservanza del presente provvedimento da parte della signora  Monte Rosa  nata a 
Messina il 01.03.1965, nella qualità di legale rappresentante della società  OTTICA MONTE V. 
S.U.R.L.-.

Il presente provvedimento, rimarrà efficace fino alla presentazione    dell’Agibilità definitiva   . 

I Messi Comunali, provvederanno alla notifica del presente provvedimento alla società OTTICA 
MONTE V. S.U.R.L., presso la sede dell’attività in Via Bagnoli Croci n. 57, al Comando Polizia 
Locale, al Comando Carabinieri e al Commissariato di P.S. e successivamente, alla restituzione di 
copia di avvenuta notifica al Servizio Attività Produttive. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

V SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Determina N. 283 del 06/09/2018

Oggetto:   ESERCIZIO DI COMMERCIO AL DETTAGLIO DI VICINATO, NEI LOCALI SITI IN VIA BAGNOLI 
CROCI N. 57, PER LA VENDITA DI OCCHIALI DA SOLE ED ACCESSORI PROVVEDIMENTO DI 
SOSPENSIONE DELL ATTIVITA DITTA : OTTICA MONTE V. S.U.R.L. . 

Registrazione Albo on-line n. 1568/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 06/09/2018 al 21/09/2018

Taormina li, 24/09/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


